
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/246/2023 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr III/21/2018  Rady Miasta Obrzycko z dnia 31 grudnia 

2018 r. w sprawie  ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019- 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2022 r., 

poz. 559 ) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U z 2021 r., poz. 2268 ze zm.)  Rada Miasta Obrzycko uchwala co następuje. 

§ 1. W załączniku do uchwały nr III/21/2018 r. Rady Miasta Obrzycko z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu w zakresie dożywiania : Posiłek w szkole i w domu na lata 2019- 2023r. 

Program osłonowy w zakresie dożywiania, wprowadza się następujące zmiany W zakresie podmiotowym 

i przedmiotowym programu dopisuje się : Moduł dla dzieci i młodzieży „ Ze środków przekazanych w ramach 

programu gminy udzielają wsparcia osobom spełniającym kryterium otrzymania pomocy wskazane w ustawie 

z dnia 12 marca o pomocy społecznej oraz spełniających kryterium dochodowe w wysokości 200% kryterium 

o którym mowa w art. 8 ww. ustawy. Moduł dla dorosłych otrzymuje brzmienie „Ze środków przekazanych 

w ramach programu gminy udzielają wsparcia osobom spełniającym kryterium otrzymania pomocy wskazane 

w ustawie z dnia 12 marca o pomocy społecznej oraz spełniających kryterium dochodowe w wysokości 200% 

kryterium o którym mowa w art. 8 ww. ustawy, osobom i rodzinom znajdujących się w sytuacjach 

wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej, w szczególności osobom starszym, 

chorym i niepełnosprawnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do świadczeń przyznanych począwszy od 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 Przewodnicząca Rady  

(-) Urszula Otulakowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1620


		2023-02-09T14:33:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




